МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №10

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 01.09.2023.                               № 112_

ст. Незамаевская

О создании аттестационной комиссии

муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад общеразвивающего вида № 10 станицы

Незамаевской для аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а

ю:

1.Создать аттестационную комиссию муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего

вида № 10 станицы Незамаевской (приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 10                                     Е.В.Привалова

С приказом ознакомлены:

Орел О.В.   _____________ «____»____________2023 г__
Дудник А.В.   _____________ «____»____________2023 г__
Шматова М.М. _____________ «____»____________2023 г__
Ильенко С.Н. _____________ «____»____________2023 г__
Кульбаченко И.А. _____________ «____»____________2023 г__

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу МКДОУ детский сад № 10

от 01.09.2023 г. № 112

СОСТАВ

аттестационной комиссии

Орёл Ольга Викторовна ответственный за аттестацию педагогических

работников казённого  дошкольного

образовательного учреждения детский сад №10

станицы Незамаевской,  председатель комиссии.

Дудник Анна

Владимировна

- председатель первичной профсоюзной

организации казённого бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детский сад №10 станицы Незамаевской,

заместитель председателя комиссии.

Шматова Мария

Михайловна

-секретарь воспитатель

 Члены комиссии:

Ильенко Светлана

Николаевна

- воспитатель.

Кульбаченко Инна

Алексеевна

- воспитатель.